
令和３年１月６日 

三井住友建設株式会社 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

弊社の本店事務所に勤務する従業員２名、東京土木支店作業所に勤務する従業員３名、

東京建築支店作業所に勤務する従業員１名および横浜支店事務所に勤務する従業員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが１月５日（火）迄に確認されました。 

 

所管保健所と連携し、当該従業員の行動履歴、濃厚接触者の調査に協力するとともに、

感染拡大防止に向けて適切に対応してまいります。 

 

弊社では、社内外への感染拡大抑止とお客様、取引先、社員とその家族の安全を最優先

に、迅速に対応しております。引き続き政府の方針等に基づき感染予防の取り組みを強化・

徹底してまいります。お客様、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以 上 


